আগরণ
আগরতলা, ৭ জানুয়ারি ২০২৫ ইং
২২ পৌষ মঙ্গলবার, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ

## প্রতিরক্ষায় আরও শক্তিশালী হইতে হইবে

আন্তর্জাতিক প্রতিরক্ষা ক্ষেত্রে ভারতের অবস্থান আরো জোরালো করিতে হইবে। অন্যথায় সময়ের সঙ্গে পাল্লা দিয়া পরিস্থিতিক মোকাবেলা করা কঠিন হইয়া উঠিবে। আন্তর্জাতিক ক্ষেত্রে প্রতিরক্ষা ব্যবস্থার দিক থেকে চীনের স্থান দ্বিতীয়। তারই মধ্যে সম্প্রতি দুটি নতুন যুদ্ধবিমান প্রকাশ্যে আনিলো এই দেশ।